Mannschaften

VCN
PSV I
FSVK Beo
PSV |
PSV Jugend
DRK
VSG
FSVK Jens

Satzpunkte

9:0
20
5:1
5:4
2:4
2:7
2:7
0:6

Stadtliga 2025

kleine Punkte

225:147
147:87
140:108
192:186
123:135
109:144
12:210
110:150

gespielte Spiele Platz
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Zischenstand 31.03.2025



