Stadtliga 2025

Mannschaften	Satzpunkte	kleine Punkte	gespielte Spiele	Platz
VCN	9:0	225:147	3	1
PSV II	5:1	147:87	2	2
FSVK Beo	5:1	140:108	2	3
PSVI	5:4	192:186	3	4
PSV Jugend	2:4	123:135	2	5
DRK	2:7	109:144	3	6
VSG	2:7	142:210	3	7
FSVK Jens	0:6	110:150	2	8

Zischenstand 31.03.2025